

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Znak sprawy: 1/2024

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej do postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: **Sukcesywna dostawa leków i wyrobów medycznych, Część 1 zamówienia – Dostawa leków, Część 2 zamówienia – Dostawa wyrobów medycznych**

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o ustalenie stawek VAT do poniższych pozycji:

Acnosan płyn na skórę 80 g;

Belcura emulsja w areozolu 125 ml;

Dermalibour+ krem, 50 ml,

Emotopic 400 ml emulsja do mycia ciała;

Flostrum baby 5 ml;

Linourea 0,3 krem 50 g;

PC 30 V 100ml 100 ml, płyn

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wprowadzi zmiany do treści SWZ.

Pytanie nr 2:

Bardzo proszę o informację jaki poziom odpłatności zamawiający oczekuje w przypadku leków refundowanych. Zamawiający oczekuje ceny 100%, czy najniższej odpłatności?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w formularzu centowym pod tabelą została zawarta informacja dot. wyceny leków refundowanych, tj. *„Jeśli jest kilka wysokości odpłatności za dany lek ze względu na zakres wskazań – do oferty wpisujemy cenę podstawową”*. Zamawiający informuje, że cena podstawowa oznacza 100 % odpłatnością za dany produkt.

Dyrektor

/-/ s. Anna Górka